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Nazwa

Cambridge Audio ALVA Solo
Przedwzmacniacz gramofonowy

Cena 990,00 zł

Producent Cambridge Audio

OPIS PRODUKTU

Winyl tak, jak powinien brzmieć

Niezależnie od tego, czy odkurzasz swoją kolekcję płyt, czy też przechodzisz na analogowość poprzez

odrodzenie winylu, od chwili, gdy puścisz igłę w swoim ulubionym albumie, doświadczysz wyjątkowych

wrażeń. Aby zachować wyjątkowe ciepło dźwięku winylu, przedwzmacniacz gramofonowy Solo został

starannie zaprojektowany z najnowocześniejszym zasilaczem impulsowym i nowym układem płytek

drukowanych montowanych powierzchniowo, aby zredukować niepożądane szumy.

Dlaczego warto wybrać dedykowany stopień gramofonowy?

Ze względu na sygnały o niskim poziomie generowane przez gramofon, nie wszystkie wzmacniacze hi-fi

umożliwiają bezpośrednie podłączenie do gramofonu. Przedwzmacniacz gramofonowy wzmacnia ten

sygnał do poziomu, z którym może współpracować wzmacniacz mocy. Wyzwaniem na tym etapie jest

jednak to, że można łatwo dodać hałas.

Właśnie dlatego zaprojektowaliśmy Solo w oparciu o wyjątkowe komponenty, które zapewniają ciepły i

szczegółowy dźwięk, który jest synonimem winylu, a wszystko to bez zniekształcania sygnału z wkładki z

ruchomym magnesem. Zasilacz impulsowy poprawia wydajność poprzez przełączanie poza słyszalną

częstotliwością, aby radykalnie zmniejszyć szum, a nowy układ płytki drukowanej wykorzystuje

komponenty do montażu powierzchniowego w celu zmniejszenia hałasu.

Dbałość o szczegóły

Jeśli niektóre płyty w Twojej kolekcji są nieco bardziej zniszczone, filtr poddźwiękowy pomoże

wyeliminować dudnienia o niskiej częstotliwości, które mogą być spowodowane niedoskonałościami

winylu. Połącz to z kontrolą balansu, aby poradzić sobie z potencjalnym brakiem równowagi wkładek w

gramofonie (który może powodować różnicę między lewym i prawym kanałem), a efektem jest

szczegółowe doświadczenie z dokładną sceną dźwiękową.

Przyjazny dla środowiska

Przedwzmacniacz gramofonowy Solo jest ekologiczny, zużywa mniej niż pół wata energii w trybie

gotowości i posiada funkcję automatycznego wyłączania, jeśli urządzenie nie jest używane przez 20



minut. To z kolei zapewnia urządzeniu to samo ogólnoświatowe napięcie, co zapewnia kompatybilność

w każdym miejscu na świecie.
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